Российская  Федерация
Красноярский  край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]             12.01.2024        	                г. Назарово	                        № 13-п

О порядке определения нормативных затрат на оказание муниципальной услуги «Реализация дополнительных общеразвивающих программ» в соответствии с социальным сертификатом

	В целях исполнения постановления администрации г.Назарово от 17.05.2023 № 601-п «Об организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере при формировании муниципального социального заказа на оказание муниципальных услуг в социальной сфере на территории г.Назарово», постановления администрации г.Назарово от 21.09.2015 № 1649-п «Об утверждении Порядка и условий формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», постановления администрации г.Назарово от 06.06.2023 № 695-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидии юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг на оплату соглашения о возмещении затрат, связанных с оказанием муниципальных услуг в социальной сфере в соответствии с социальным сертификатом», постановления администрации г.Назарово от 06.06.2023 № 694-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидии юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг на оплату соглашения о финансовом обеспечении затрат, связанных с оказанием муниципальных услуг в социальной сфере в соответствии с социальным сертификатом»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Финансирование исполнителей муниципальной услуги «Реализация дополнительных общеразвивающих программ» в соответствии с социальным сертификатом с 1 января 2024 года осуществлять в соответствии с нормативными затратами, установленными согласно Порядку и условиям формирования муниципального задания и финансового обеспечения выполнения муниципального задания, утвержденного постановлением администрации г.Назарово от 21.09.2015 № 1649-п.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы – руководителя финансового управления администрации г.Назарово С.А. Удович.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Советское Причулымье», размещению на официальном сайте администрации города Назарово в сети Интернет.

Глава города                                                                                                  В.Р. Саар